[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 г. № 393
Об установлении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Токман»
Руководствуясь пунктом 7 статьи 50 Устава Онежского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 13.02.2025 № 49, Порядком регулирования тарифов на услуги (работы) муниципальных унитарных  предприятий и муниципальных учреждений Онежского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 13.02.2025 № 59 и на основании заключения отдела экономики администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 10.03.2025, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Установить стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых  муниципальным автономным учреждением «Токман», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить стоимость номеров общежития гостиницы «Юбилейная», предоставляемых  муниципальным автономным учреждением «Токман», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29.03.2024 № 397 «Об установлении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                             В.Я. Пономарева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
Онежского муниципального округа
Архангельской области

от 26 марта 2025 г. № 393

Стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых
муниципальным автономным учреждением «Токман»
	№ п/п
	Наименование номера
	Ед. изм.
	Тариф

	Номера 1 категории

	1
	1-комнатный (1-местный)
	номер/сутки
	2640,00

	2
	1-комнатный  (2-местный) улучшенный
	номер/сутки
	3960,00

	3
	2-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	2255,00

	4
	Дополнительное место
2-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	960,00

	5
	1-комнатный  (2-местный) при размещении 2 человек
	место/сутки
	2090,00

	6
	2-комнатный  (2-местный) улучшенный
	номер/сутки
	4550,00

	Номера 2 категории

	7
	1-комнатный  (1-местный)
	номер/сутки
	2035,00

	8
	1-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	1815,00

	Номера 4 категории

	9
	1-комнатный  (1-местный) улучшенный
	номер/сутки
	1485,00

	10
	1-комнатный  (1-местный)
	номер/сутки
	1210,00

	11
	1-комнатный  (2-местный) улучшенный
	место/сутки
	1375,00

	12
	1-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	1078,00

	13
	1-комнатный  (3-местный)
	место/сутки
	1210,00

	Номера 5 категории

	14
	1-комнатный  (4-местный)
	место/сутки
	840,00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Онежского муниципального округа

Архангельской области

от 26 марта 2025 г. № 393

Стоимость номеров общежития гостиницы «Юбилейная», предоставляемых
муниципальным автономным учреждением «Токман»
	№ п/п
	Наименование номера общежития
	Ед. изм.
	Тариф

	Номера 1 категории

	1
	1-комнатный (1-местный)
	номер/месяц
	9300,00

	2
	1-комнатный  (2-местный)
	место/месяц
	9300,00

	3
	1-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	500,00

	4
	1-комнатный  (3-местный)
	место/сутки
	500,00

	Номера 4 категории

	5
	1-комнатный  (1-местный)
	номер/месяц
	5300,00

	6
	1-комнатный  (2-местный)
	место/месяц
	5300,00

	7
	1-комнатный  (2-местный)
	место/сутки
	400,00

	8
	1-комнатный  (3-местный)
	место/сутки
	400,00

0225032603930
0225032603930